三、教科圖書選用組織及教科圖書選用委員會會議紀錄(含簽到表)

職 務 職 稱 職 掌

總召集人 教務主任黃信興
召開領域會議討論下學期各出版社樣書的優

缺點、綜理教科圖書選用事宜

委員 設備組長李志清 聯絡教科書廠商，提供下學期樣書

委員 教學組長林韶璿 處理課程發展委員會文書事宜

委員 國文領域代表張儷瀞
教科書評審（召開領域會議討論下學期各出

版社樣書的優缺點）

委員 英語領域代表林渝淇
教科書評審（召開領域會議討論下學期各出

版社樣書的優缺點）

委員 數學領域代表邱啟仁
教科書評審（召開領域會議討論下學期各出

版社樣書的優缺點）

委員 社會領域代表江欣怡
教科書評審（召開領域會議討論下學期各出

版社樣書的優缺點）

委員 綜合領域代表許光道
教科書評審（召開領域會議討論下學期各出

版社樣書的優缺點）

委員 體健領域代表周亭亭
教科書評審（召開領域會議討論下學期各出

版社樣書的優缺點）

委員 自然領域代表陳惠國
教科書評審（召開領域會議討論下學期各出

版社樣書的優缺點）

委員 藝術領域代表陳芯綺
教科書評審（召開領域會議討論下學期各出

版社樣書的優缺點）

委員 科技領域代表謝孟桂
教科書評審（召開領域會議討論下學期各出

版社樣書的優缺點）

委員 家長會長陳秋全 教科書評審

說明：教科圖書選用評審委員會由處室主任、各領域召集人或代表、教師（會）、家長（會）代表組

成之，教師代表不得少於三分之一，必要時得邀請學生列席參與。

屏東縣萬丹國中 110 學年度教科圖書選用委員會

會議記錄

一、時間：111 年 6月 14 日 13 時 10 分

二、地點：三樓視聽教

三、主席：教務主任/黃信興                    紀錄：教學組長/林韶璿

四、出席人員：如簽到單

五、會議記錄內容

（一）主席致詞

      今天主要討論並確認 111 學年度各領域教科書版本。

（二）提案討論

提案一：111學年度各領域教科圖書選用審查版本，提請討論。

說  明：111 學年度教科圖書選用版本，請各領域召集人與各領域教師討論決定。

決  議：無異議通過，各年級使用版本如附件。

（三）臨時動議

（四）散會

屏東縣萬丹國中 111 學年度各年級教科書選用版本或自編教材一覽表

教育階段

階段

 年級

領域科目

國民中學

第四學習階段

七 八 九

領
域
學
習
課
程

語文

國語文 翰林 翰林 康軒

本土語言/

臺灣手語/

新住民文

真平

英語文 佳音 佳音 康軒

數學 康軒 康軒 康軒

社會 翰林 康軒 翰林

自然科學 翰林 康軒 康軒

藝術 康軒 康軒 康軒

綜合活動 康軒 康軒 康軒

科技 康軒 康軒 康軒

健康與體育 康軒 康軒 康軒